
UCHWAŁA NR LXIV/551/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 4 i 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 172, 975 i 1561) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXII/537/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Stryków 
wprowadza się następujące zmiany : 

1. W § 8 ust.3 dodaje się pkt 4) w następującym brzmieniu: „4) przedstawiciel Rady Miejskiej w Strykowie. ”. 

2. § 9 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: „3. Osoby, których wnioski zostały rozpatrzone pozytywnie, 
kierowane są do zawarcia umowy najmu, a w przypadku, gdy liczba złożonych wniosków przewyższa liczbę 
wolnych lokali, wpisywane są na listę osób oczekujących na przydział lokalu.”. 

3. W § 9 dodaje się ust. 3a w następującym brzmieniu: „3a. W przypadku, gdy pozytywnie rozpatrzony 
wniosek złożyła osoba, która spełnia kryterium pierwszeństwa zawarcia umowy najmu zgodnie z § 5, osoba ta 
kierowana jest do zawarcia umowy najmu w pierwszej kolejności, a gdy brak jest wolnego lokalu, wpisywana jest 
jako pierwsza na listę osób oczekujących na przydział lokalu.”. 

4. Uchyla się §10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Łukasz Orłowski 

 

Id: 8A7EB3BD-5E55-4ED5-95D5-D8494794F417. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T08:26:00+0100




